
  

 

 

             A tutto il personale ATA titolare 
             All’albo online 

  Agli atti 
                                                                                                   

Oggetto: pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE  per l’individuazione del personale ATA 
Profili: Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico per l’individuazione dei 
soprannumerari – a.s. 2021-2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il CCNI sottoscritto il 06/03/2019 concernente la mobilità del personale 

della scuola per il triennio 2019/2020, 2020/2021 e 2021,2022 
VISTA l’O.M. N. 106 del 29/03/2021 che impartisce le disposizioni in materia di 

trasferimenti e di soprannumerarietà di posti e cattedre; 
VISTA la propria circolare Prot. N° 3135 VII.1  del 01/04/2021; 
VERIFICATI i requisiti, i titoli e quanto dichiarato dai docenti nelle schede pervenute; 
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 04/05/2021 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami 
 

DECRETA 
in data odierna 11/05/2021, la pubblicazione delle graduatorie interne di istituto “definitive”  per 
l’individuazione di eventuali soprannumerari del personale ATA (Profili AA e CS) A.S. 2021/2022. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso ai sensi di legge ovvero ricorso al TAR o al 
Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni.  
 
Allegati: 

 graduatoria  definitiva personale ATA profilo AA; 

 graduatoria  definitiva personale ATA profilo C.S. 
 
 
 

                     Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Luana OCCHIONERO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 

 dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DIFESA GRANDE” –  86039 TERMOLI (CB) 
                              Scuola dell’Secondaria di I grado – Scuola Primaria di “Difesa Grande”                                      

                      Scuola dell’Secondaria di I grado di “via Volturno” e Scuola Primaria di “via Po”                              

                                   Scuola Secondaria di I grado di “Difesa Grande”  

                      Viale Santa Maria degli Angeli    0875/712904 – C.F. 91055150709 
              SITO WEB: www.comprensivodifesagrande.edu.it – PEC: cbic857003@pec.istruzione.it  PEO: cbic857003@istruzione.it 

Codice Univoco Istituto: UFIEA0 
 

 ISCO_CBIC857003 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0004422 - VII.1 - del: 11/05/2021 - 09:56:21

http://www.comprensivodifesagrande.edu.it/
mailto:cbic857003@pec.istruzione.it
mailto:cbic857003@istruzione.it

		2021-05-11T09:51:16+0200




